



GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

DEPARTAMENT FINANSOWO - KSIĘGOWY

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 32 98, fax (022) 608 31 89, e-mail: Sekretariat-DFK@stat.gov.pl

Warszawa, 18 sierpnia 2014 roku

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dot.: – numer sprawy 20/SISP-2/PN/2014

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę i wdrożenie systemu do wykonywania audytu oprogramowania wraz z realizacją szkoleń w ramach projektu System Informacyjny Statystyki Publicznej – 2 (SISP-2), numer sprawy: 20/SISP-2/PN/2014.**”

Pytanie nr 1:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, I Opis posiadanego przez Zamawiającego środowiska, 1. W GUS, p.pkt.3.

Jaki model licencjonowania jest wykorzystywany na procesor czy CAL jeżeli CAL to ile i jakich licencji CAL posiada zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykorzystywany jest model licencjonowania na procesor.

Pytania nr 2:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 1: Dostawa oprogramowania, licencji i komponentów Systemu Opis funkcjonalny Systemu: pkt.1 p.pkt.4.

Czy wystarczy, że oprogramowanie umożliwi utworzenie definicji dla własnych programów zamawiającego czy należy stworzyć utworzyć te definicje dla zamawiającego, jeżeli tak to ile programów własnych posiada zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż w tym przypadku wystarczy możliwość tworzenia definicji dla własnych programów Zamawiającego.

Pytania nr 3:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 1: Dostawa oprogramowania, licencji i komponentów Systemu Opis funkcjonalny Systemu: pkt.1 p.pkt.7.

<http://www.stat.gov.pl>





Czy dla systemów Unix/Linux zamawiający dopuszcza skaner działający offline?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza skaner działający offline dla systemów Unix/Linux.

Pytania nr 4:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 1: Dostawa oprogramowania, licencji i komponentów Systemu Opis funkcjonalny Systemu: pkt.1 p.pkt.7.

Co zamawiający rozumie przez stwierdzenie „automatycznie udostępniać dane do HP Service Manager HPSM 9.21” czy system działający w oparciu o MS SQL i otwartą architekturę bazy danych co pozwala na dostęp do nich poprzez API bazy danych spełnia zdaniem zamawiającego to kryterium.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, spełnia.

Pytania nr 5:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 1: Dostawa oprogramowania, licencji i komponentów Systemu Opis funkcjonalny Systemu: pkt.1 p.pkt.11.

Czy blokada deinstalacji agenta ma być realizowana przez dostarczane oprogramowanie i jak zamawiający traktuje możliwość deinstalacji agenta z stacji roboczej z użyciem mechanizmów OS z pominięciem dostarczanej aplikacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Blokada deinstalacji agenta powinna uniemożliwiać jego deinstalację z poziomu systemu operacyjnego danej stacji.

Pytania nr 6:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 1: Dostawa oprogramowania, licencji i komponentów Systemu Opis funkcjonalny Systemu: pkt.3 p.pkt.3.

Czy zamawiającemu chodzi o dostęp do oferowanego systemu czy do stacji roboczych z agentem. W jakim zakresie ma to być obsługa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostępu do Systemu w zakresie wszystkich jego funkcji oraz konfiguracji.

Pytania nr 7:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 3: Wdrożenie Systemu, wykonanie testów i opracowanie dokumentacji: pkt.2.

Jakimi danymi ma być zasilony system podczas wdrożenia. Czy należy założyć audyt oprogramowania na wszystkich komputerach oraz uzupełnienie systemu o wszystkie posiadane przez zamawiającego uprawnienia licencyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby System był zasilony wszystkimi dostarczonymi przez Zamawiającego uprawnieniami licencyjnymi. Wykonawca powinien założyć wykonanie audytu na wybranej przez Zamawiającego grupie stacji (około 300) i wybranych serwerach (około 50).

Pytania nr 8:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 3: Wdrożenie Systemu, wykonanie testów i opracowanie dokumentacji: pkt.9.

Czy zamawiającemu chodzi o udostępnienie aktualizacji czy o jej fizyczne wykonywanie przez wykonawcę za każdym razem gdy pojawi się aktualizacja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga udostępnienia automatycznej aktualizacji.

Pytania nr 9:

Dokument: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Załącznik nr 8 do SIWZ, Sprawa numer: 20/SISP-2/PN/2014, II. Szczegółowa specyfikacja i opisy zadań do realizacji przez Wykonawcę, Zadanie nr 3: Wdrożenie Systemu, wykonanie testów i opracowanie dokumentacji: pkt.10.


Czy zamawiającemu chodzi o udostępnienie aktualizacji czy o jej fizyczne wykonywanie przez wykonawcę za każdym razem gdy pojawi się aktualizacja?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wykonania aktualizacji przez Wykonawcę.

Przewodnicząca Komisji
Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU


Marzena Brzychcy

